
Ponorné drenážní čerpadlo, 230V/50Hz, s plovákem

   SIGMONA Q(D)X1.5-32-0.75(A)                 Objednací číslo : 02-405521

   Ponorné drenážní čerpadlo SIGMONA Q(D)X1.5-32-0.75(A) je určené pro odčerpávaní čisté, nebo mírně znečištěné 
drenážní vody, ze zaplavených místností, sklepů, budov nebo garáži, k čerpáni dešťové vody z nádrží, povrchové vody z 
potoků, rybníků či jezírek.

Díky výtlaku až 32 m najde své uplatněni i při zavlažováni travnatých ploch, zahrádek apod..

Čerpadlo je vybaveno plovákovým spínačem pro automaticky provoz - vypínání a zapínání čerpadla při změně výšky
hladiny čerpané kapaliny.

Čerpadlo je standardně dodáváno včetně tepelné ochrany proti přetížení zabudované ve vinuti motoru čerpadla.

Parametry čerpadla
Maximální výtlak (m) : 32,0
Maximální průtok (l/s.) : 2,1
Výkon (kW) : 0,75
Jmenovité napětí (V) : 230
Jmenovitý proud (A) : 5,3
Kondenzátor (μF) : 20
Maximální otáčky (rpm) : 2850
Stupeň kryti : IP68
Frekvence (Hz) : 50
Maximální teplota media (°C) : 40
Průchodnost oběžnym kolem (mm) : 2,0
Kabel : H05VV-F 3G0.75 mm2, zakončen zásuvkovou vidlici
Délka přívodního kabelu (m) : 9,6
Plovákový spínač : Ano
Maximální ponor (m) : 5
Přípojka výtlaku : Vnitřní závit 1“ (hadičník 1“)
Hmotnost čerpadla (kg) : 11,5

SIGMONA IMPORT s.r.o., Tovární č.p.2270, Hranice 75301                                 sigmona@sigmona.com / tel. 581 661 201                
IČ: 286612331,  DIČ: CZ286612331 , OR v Ostravě, oddíl C, vložka 45480

mailto:sigmona@sigmona.com

